
OBSAH
<

y t

Předpisy týkající se insolvence a ochrany hospodářské soutěže dosud v edici UZ vyšly pod č. 50, 80,105,113/ 
124,138,180,206,228,262,296,328,351,374,383,397,431,442,485,511,556,619, 638, 737, 789,835, 921,' 
971, 995, 1087 a 1127. Toto číslo 1188 se od č. 1127 lisí v předpisech zvýrazněných v obsahu tučně. ,

kapitola I - INSOLVENCE 1Ш111 шИШЯЁШШШШЯШш
Přehled insolvenčního zákona............................................................................................

Zákon č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) -  účinnost viz str. 3 ..................

Vyhláška č. 311/2007 Sb.,
o jednacím řádu pro insolvenční řízení a kterou se provádějí některá ustanovení 
insolvenčního zák o n a ........................................................................................................

Vyhláška č. 313/2007 Sb.,
o odměně insolvenčního správce, o náhradách jeho hotových výdajů, 
o odměně členů a náhradníků věřitelského výboru a o náhradách jejich nutných výdajů

Zákon č. 312/2006 Sb.,
o insolvenčních správcích -  účinnost viz str. 3 .................................................................

Vyhláška č. 312/2007 Sb,
o obsahu a dalších náležitostech zkoušek insolvenčních správců....................................

Vyhláška č. 314/2007 Sb,
o minimálním limitu pojistného plnění a minimálních standardech
pojistných smluv insolvenčních sp ráv ců ..........................................................................

Vyhláška č. 355/2013 Sb ,
o úředních hodinách provozovny, o označování sídla a provozovny a o činnostech, 
které je insolvenční správce povinen zajišťovat v provozovně..........................................

kapitola II - OCHRANA HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE, VEŘEJNÁ PODPORA, 
VÝZNAMNÁ TRŽNÍ SÍLA

Zákon č. 143/2001 Sb.,
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské so u těže)....................................... ....................................................................

Vyhláška č. 294/2016 Sb,
kterou se stanoví podrobnosti odůvodnění návrhu na povolení spojení soutěžitelů 
a dokladů osvědčujících skutečnosti rozhodné pro spojení.................................................

Zákon č. 273/1996 Sb,
o působnosti Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže...................................................

Zákon č. 215/2004 Sb,
o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře 
výzkumu a vývoje................................................................................... .. ..........................

Vyhláška č. 465/2009 Sb,
o údajích zaznamenávaných do centrálního registru podpor malého rozsahu...............

Zákon č. 319/2006 Sb,
o některých opatřeních ke zprůhlednění finančních vztahů v oblasti veřejné podpory .

4 1
c

.122

133

136

150 :

155

156

I

.157

176

188

189
i

194

196



Zákon č. 395/2009 Sb.,
o významné tržní síle při prodeji zemědělských a potravinářských produktů a jejím zneužití . . . 204

Zákon č. 72/2000 Sb.,
o investičních pobídkách a o změně některých zákonů (zákon o investičních pobídkách)............ 208

Zákon č. 596/2006 Sb., v
kterým se stanoví přípustná míra veřejné podpory v regionech soudržnosti České republiky 230

Orientace v zákone o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon)

Vážení uživatelé edice ÚZ, protože rozsah insolvenčního zákona je značný, rozhodli jsme se usnadnit vám 
orientaci v zákoně a zařadili jsme pracovní pojmenování těch paragrafů, které v oficiálním textu nemají 
žádný název; tyto pracovní názvy jsou přímo v textu odlišeny hvězdičkou.

\

UPOZORNĚNÍ К  ÚČINNOSTI TEXTŮ ZÁKONŮ
zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) 
zákon č. 312/2006 Sb., o insolvenčních správcích
Tato publikace byla vydána v březnu 2017 a obsahuje úplné znění insolvenčního zákona a zákona o in
solvenčních správcích, do kterých již je zapracována novela provedená s účinností od 1. 7. 2017 záko
nem č. 64/2017 Sb.
Protože v době vydání této publikace probíhalo v Poslanecké sněmovně projednávání dalších novel 
zmíněných zákonů (tisky 929 a 1023), které mohou ještě také nabýt účinnosti к 1. 7. 2017, ověřte si po 
1.7. 2017 na www.ins.sagit.cz, jak projednávání těchto novel dopadlo.

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPIS, ,
který najdete v jiném tématu edice ÚZ:

Číslo předpisu 
ve Sbírce

Název Téma edice ÚZ

118/2000 Zákon č. 118/2000 Sb., o ochraně zaměstnanců při platební 
neschopnosti zaměstnavatele a o změně některých zákonů

Pracovněprávní předpisy, 
zaměstnanost

http://www.ins.sagit.cz

